

۱۹۲ نفر از مراجعان با رئیس کل دادگستری فارس ملاقات کردند



پس‌بین جلسه ملاقات های عمومی در مجموعه مدیریت دادگستری استان و ۵۲ حوزه قضایی فارس با هدف تکمیر مراجعان و پاسخ به درخواست های مردمی برگزار شد.

رئیس کل دادگستری استان فارس در دیدار مردمی در محل حوزه ریاست دادگستری استان با ۱۹۲ نفر از مراجعان ملاقات کرد و ضمن استماع مشکلات قضایی آنان به درخواست های مطرح شده پاسخ گفت.

در این نشست که با حضور معاونین قضایی دادگستری استان فارس برگزار شد موضوعات مرتبط با پرونده مراجعان از جمله تسریع در رسیدگی ها، اعتراض به ارا، رفع کفلی و اعمال ماده ۲۷۷ قانون آیین دادرسی کیفری و اجرای احکام حقوقی و کیفری و اعضای تسهیلات قانونی به زندانیان مورد بررسی قرار گرفت و متناسب با موارد قانونی دستورات رسیدگی و پیگیری صادر شد.

حجت الاسلام والمسلمین سید صدر الله رجایی نسب در حاشیه دیدار عمومی روز گذشته با اشاره به اینکه بخشی از درخواست های مراجعان نیز به روند رسیدگی در خصوص پرونده های جاری در دادسراها و محاکم کیفری و حقوقی مربوط است گفت: در این موارد تأکیدات لازم در جهت مدنظر قرار گرفتن استناد، ادله، امارات و قرائن مورد ادعای طرفین توسط قضاات انجام شد.

وی همچنین به بررسی درخواست اجرای احکام پرونده های کیفری و حقوقی توسط مراجعان در ملاقات های مردمی اشاره و تصریح کرد: اجرای سریع و به موقع احکام از جمله اولویت های دادگستری استان است و در طی ملاقات های مردمی تلاش می کنیم عمده مسائل مطرحه در حوزه اجرای احکام را به صورت کتبی و شفاهی و با حساسیت تا حصول نتیجه پیگیری کنیم.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس اعضای تسهیلات قضایی به زندانیان از جمله ملاقات های عمومی خواند و خاطر نشان کرد: پس از دریافت درخواست ها، موارد به صورت تجمیع شده جهت بررسی و طی شدن روند قانونی به بازگشت ناظر بر زندان ارجاع می شود و افراد مستحق استفاده از تسهیلات قضایی احصاء و به نظر گرفتن حقوق طرفین پرونده زمینه بهره مندی آنان از ظرفیت های قانونی فراهم می شود.

تصفیه آب خانگی؛ دغدغه های قابل درک، اما راهحلی پرهزینه و کم اثر



معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب شیراز به اشاره به ریشه استفاده از دستگاه تصفیه آب خانگی، آن را اقلیمی نادرست و غیرضروری دانست.

مسلم حمیدی‌پور با بیان اینکه برخی شهروندان به‌دلیل دغدغه کیفیت آب شرب به سراغ دستگاه‌های خانگی رفاهانه، تأکید کرد: بخش بزرگی از آب تولیدی این دستگاه‌ها به‌صورت پساب به فاضلاب بازمی‌گردد، در حالی که این آب، با صرف هزینه، انرژی و زیرساخت‌های ملی تأمین شده است. وی با اشاره به نمونه‌ای از کارزارش مردمی، از همدرف رونده هزاران لیت آب سالم در سطح شهر در اثر استفاده گسترده از این تجهیزات خبر داد.

معاون شرکت آب شیراز تصریح کرد: آب شرب توزیعی در شهر شیراز، طبق استانداردهای ملی و تحت نظارت مداوم آزمایشگاه‌های کنترل کیفیت، کاملاً سالم و دارای املاح معدنی مفید است. نکته‌ای اصلاح نظر علیه عناصر مفید همچون کلسیم، منیزیم و پتاسیم را این است که ارزش غذایی این پائین تولید می کنند.

حمیدی‌پور افزود: شیراز به یکی از این تجهیزات دستگاه‌ها ممکن است فکر بماند، در آب شهری را نیز حذف کرده و ایمنی میکروبی آب را کاهش دهنده. همچنین در صورت عدم تعویض به‌موقع فیلترها، خود به منبع آلودگی میکروبی تبدیل می شوند.

به گفته وی، استفاده بی‌قصد از این تجهیزات علاوه بر هزینه‌های پرهیزی به خوار، منجر به افزایش مصرف آب و برق می شود.

معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب، شیراز با تأکید بر لزوم آگاهی‌بخشی عمومی، پیشنهادی جایگزین، چون استفاده از فیلترهای ساده، بازآفتاب سپاس دستگاه‌های موجود و بهره‌گیری از سختی‌گیرهای مناسب را مطرح کرد.

حمیدی‌پور با دعوت به اقتصاد عمومی به شبکه ارتباطی کشور، خواستار رفع اثر پرهزینه و فزاینده و گران‌بای به مشارکت علمی و جمعی در مدیریت مصرف آب شد.

گام‌های نوین در توسعه پایدار؛ ثبت رکوردی دیگر در مسیر آبادانی شیراز

نقاط غیر همسطح شهیدان «سرانجام» به بهره‌برداری می‌رسد



محورهای اصلی و شریانی این کالشهر و لزوم لحاظ تمهیداتی برای تسهیل در تردد و روان‌سازی ترافیک در آن، «اماده بهره‌برداری اتمام» عنوان کرد؛ با توجه به اهمیت محور مهم و پرتردد بولوار رحمت در شهر شیراز و لزوم لحاظ تمهیداتی برای تسهیل در تردد و روان‌سازی ترافیک در آن، نیاز به احداث نقاط غیر همسطح در این محور احساس می‌شد که نقاط غیر همسطح شهیدان جعفر و حسن سرانجام (قائم - رحمت - احمدی جنوبی) در همین راستا احداث شده است.

وی با بیان اینکه عملیات عمرانی و روند اجرایی این پروژه به اتمام رسیده است، افزود: پروژه‌های رفتم‌پوش گام از پروژه پل‌های رفتم‌پوش گام از پروژه فیزیکی دانست که عملیات تکمیلی آن شامل روکش آسفالت، خط‌کشی، نصب علائم ترافیکی، نصب و رنگ‌آمیزی تابلوها، نصب و رنگ‌آمیزی گاردریل‌های وسط و طرفین عرشه پل‌ها، پایانه‌های روشنایی و فضای سبز آن نیز انجام شده است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز همچنین به اقدامات انجام‌شده در فضای پیرامونی و اطراف نقاط غیر همسطح شهیدان سرانجام اشاره و اضافه کرد: در فضای اطراف این پروژه، یعنی راست‌گرد بولوار رحمت به ورودی خیابان احمدی و بالعکس، فعالیت‌های نظیر تعریض، اجرای تکیه و نصب پایانه‌های روشنایی جدید در حاشیه خیابان احمدی جنوبی نیز انجام شده است که عبور کامل ترافیک روی این مسیر منوط به برچیدن پایانه‌های چراغ برق پتشی قدیمی است. امین افزود: در قسمت راست‌گرد بولوار رحمت به ورودی خیابان احمدی و بالعکس، پس از برچیدن پایانه‌های چراغ برق قدیمی، بلافاصله ترمیم و روکش آسفالت آن نیز انجام خواهد شد تا این مسیر برای پیرامونی تخته جمشیدی است. این پروژه در جنوب‌شرقی شیراز احداث شده و بخشی از بزرگراه شرق شیراز (بزرگراه شهید استوار) محسوب می‌شود.

امین افزود: پروژه زیرگذر

پروژه زیرگذر مولوی در بزرگراه شهید استوار و مجتمع خدمات افرای شهرداری (شهروند) در چهل‌هوشتمین گام از جهشی عمرانی کالشهر شیراز به‌عنوان پروژه‌های شاخص به بهره‌برداری خواهند رسید.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: نقاط غیر همسطح شهیدان جعفر و حسن سرانجام (قائم - رحمت - احمدی جنوبی) در بولوار رحمت، عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی زیربنایی سا روکرد تسهیل ترافیک شهری در چهل‌هوشتمین گام از جهشی عمرانی کالشهر شیراز به‌عنوان پروژه‌های شاخص به بهره‌برداری خواهند رسید.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدامین، نقاط غیر همسطح شهیدان سرانجام را یکی از

خبر

بارقه امید در شرق شیراز با اجرای پروژه‌های اثرگذار شهری

پروژه زیرگذر مولوی به زودی افتتاح می‌شود

شهردار شیراز: خواسته شهروندان شیراز با افتتاح زیرگذر مولوی اجابت شد



تکمیل پروژه بزرگراه شهید استوار، چندین پروژه دیگر نیز در دستور کار قرار گرفت که پروژه زیرگذر مولوی یکی از این پروژه‌هاست.

اسدی گفت: عملیات اجرایی این پروژه کاملاً به اتمام رسیده و در روزهای آینده به بهره‌برداری خواهد

استوار در جنوب شرق شیراز اجرا شده و حدود ۸۰۰ متر طول دارد. افزود: افزایش امنیت عابران و تسهیل در عبور و مرور، کاهش بار ترافیک بولوارهای اتحاد و صافیه و همچنین ارتقای ایمنی و کاهش ترافیک در بزرگراه شهید استوار از اهداف دسترسی ایمن و سریع برای ساکنان شرق کالشهر شیراز به سمت شرق است. تخته جمشیدی و مرکز شهر، از اهداف اجرای این پروژه است.

اسدی، نقاط غیر همسطح خلیج فارس را از دیگر پروژه‌های شهرداری شیراز دانست که در شرق شیراز و بزرگراه شهید استوار در حال احداث است و اسرار خواهد کرد؛ با بهره‌برداری از این پروژه‌ها، علاوه بر رفع و با کاهش ضریب، شاهد تحولات مثبت و توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر جنوب شرق شیراز باشیم.

گفتنی است، پروژه زیرگذر مولوی یکی از پروژه‌های اثرگذار شهری در حوزه ترافیک است که طبق برنامه زمان‌بندی و وعده داده شده به شهروندان در کمترین زمان ممکن اجرا شده تا مدیریت شهری شیراز با اجرای آن نشان دهد که از وعده تا عمل، راهی نیست.

گزارش «افسانه» از آخرین وضع ساماندهی اتباع خارجی مجاز و غیرمجاز استان

۳۵۰ هزار اتباع از فارس می‌روند

۲۰۴ هزار اتباع در فارس دارای برگ سرشماری هستند و پیش‌بینی می‌شود بین ۵۰۰ تا ۱۰۰ هزار نفر اتباع غیرمجاز بدون هویت در فارس حضور داشته باشند

۳۶ هزار نفر از اتباع خارجی به صورت دستگیری و خودمعرف از استان فارس ساماندهی و به مرزهای کشور اعزام شده‌اند



مجدد احمدی؛ مدیرکل اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس نیز در گفتگو با «افسانه» می‌گوید: طرح خروج اتباع بیگانه از استان فارس مانند سایر نقاط کشور با جدیت دنبال می‌شود و از ابتدای سال جاری تاکنون، ۲۶ هزار نفر از اتباع به صورت خودمعرف از کشور خارج شده‌اند.

احمدی با اشاره به اینکه اصل کار بر ساماندهی اتباع است از خصوص تعداد اتباع در فارس می‌گوید: براساس آخرین آمار حدود ۳۵۰ میلیون اتباع غیرمجاز وارد کشور شده‌اند که بر اساس بررسی‌ها، حدود ۲۰۴ هزار نفر از آنان وارد استان فارس شده‌اند و این تعداد دارای برگ سرشماری هستند.

به گفته وی تا اوایل اسفند و اواخر سال گذشته اعلام شد که اعتبار این اسرار و اسرار کاهش داده شد و این اعتبار با توجه به خروج اتباع بیگانه از استان فارس به صورت خودمعرف از کشور، به اتمام رسیده است.

مجدد احمدی درباره تعداد اتباع بیگانه در استان فارس می‌گوید: به دلیل نداشتن هویت، آمار دقیقی از این افراد وجود ندارد اما پیش‌بینی می‌شود بین ۵۰۰ تا

۱۰۰ هزار نفر اتباع غیرمجاز بدون هویت در فارس حضور داشته باشند. وی با یادآوری می‌شود: در تالار حرم حسینیه با تغییراتی این افراد را شناسایی کنیم و در مجموع می‌توان گفت حدود ۳۵۰ هزار اتباع در استان فارس هستند که بنا است اقدام به خروج آنها شود و در ادامه با مراجعه به دستگیری و وسفارت ایران در افغانستان اقدام به دریافت پاسپورت کنند و به صورت قانونی وارد کشور شوند.

«اتحاد جاری شرایط شغلی با دریافت پاسپورت و به صورت مجدد می‌توانند وارد کشور شوند.

احمدی تصریح می‌کند: اتباعی که دارای شغل هستند و قصد بازگشت به کشور یا شرایط شغلی دارند باید با گرفتن پاسپورت اقدام به وارد شدن به کشور کنند که در این اقدام به عنوان ظرف کلی صرفا به صورت مجرد می‌توانند با داشتن پاسپورت وارد کشور شوند.

وی ادامه می‌دهد: اگر این اتباع اقدام به معرفی

در بجه

هشدار شهرداران شهرهای یادگیرنده جمهوری اسلامی ایران به یونسکو



شهرداران شهرهای یادگیرنده جمهوری اسلامی ایران، از جمله شیراز، تهران، مشهد و اصفهان با ارسال نامه به معاون مدیرکل یونسکو نسبت به آثار حمله اخیر رژیم منحوس صهیونی بر زیرساخت‌های شهری و آموزشی کشور ابراز نگرانی کرده و خواستار حمایت فوری این سازمان بین‌المللی برای حفاظت از شهروندان و تداوم توسعه پایدار در مناطق یادگیرنده شدند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهرداران شهرهای یادگیرنده جمهوری اسلامی ایران در نامه‌ای خطاب به استغفایا جاییانی، معاون مدیرکل یونسکو، ضمن ابراز نگرانی از آثار حمله اخیر رژیم منحوس صهیونی بر زیرساخت‌های شهری و آموزشی، خواستار حمایت فوری این سازمان جهانی برای حفاظت از شهروندان، زیرساخت‌های آموزشی و توسعه پایدار در مناطق آسیب‌دیده شدند.

در این پیام تأکید شده است که اقدامات اخیر، اصول بنیادین شبکه شهرهای یادگیرنده یونسکو را نقض کرده و انتظار می‌رود یونسکو برای کاهش تنش‌ها و تضمین امنیت جوامع شهری، اقدام عملی و فوری انجام دهد. شهرداران شهرهای یادگیرنده جمهوری اسلامی ایران، همچنین با اشاره به پایبندی ایران به اصول آموزش، توسعه پایدار و هم‌زیستی مسالمت‌آمیز، یادآور شدند که حملات اخیر زیربنای بسیاری از فعالیت‌ها و زیرساخت‌های شهری را هدف قرار داده است. در نامه پیام، به آسیب‌های وارده و به زیرساخت‌های شهری، اختلال در ارائه خدمات اجتماعی، مراکز آموزشی، فعالیت‌های اقتصادی، انجم زینت‌محیطی اشاره شده و آمده است: جوامع ایرانی برای بازسازی و بازگشت به شرایط عادی با مشکلات جدی مواجه‌اند، وضعی که مغایر با آرمان‌های یونسکو و اهداف توسعه‌ای این سازمان است. شهرداران شهرهای ایرانی عضو شبکه جهانی شهرهای یادگیرنده با پایان با تأکید بر ضرورت همبستگی و حمایت بین‌المللی برای حفاظت از امنیت و سلامت شهروندان، خواستار پشتیبانی و همراهی بیشتر یونسکو در مسیر بهبودی و بازسازی شهرها شدند.

رئیس کانن عالی کارفرمایان: دریافت حق بیمه کارگران طبق قانون بودجه سال ۱۴۰۳ در سالجاری خلاف است



ایستاد: رئیس کانن عالی کارفرمایان کشور و نائب رئیس اتاق بازرگانی فارس اعلام کرد: پرداخت مبلغ یکپه‌رام از حق بیمه کارگران توسط کارفرمایان به حساب سازمان تأمین فنی و حرفه‌ای کشور، مطابق اعلام رسمی سازمان تأمین اجتماعی، در سال جاری الزامی نبوده و اقدام اجرایی آن فاقد وجاهت حقوقی است. جمال‌زادگی روز گذشته در حاشیه جلسه کارشناسی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس با اشاره به این‌ها اعلام کرد: «۱۴۰۳ کل کشور اظهار کرد: موضوع پرداخت یک په‌رام از حق بیمه کارگران به سازمان تأمین فنی و حرفه‌ای به صورت اختیاری در سامانه تأمین اجتماعی لحاظ نشده و غیر الزام قانونی برای ادامه آن در سال ۱۴۰۴ وجود ندارد.

وی افزود: در نشست‌های تخصصی که حضور نمایندگان سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد، به‌صراحت اعلام کرد که اجرای این بند تنها در چارچوب قانون بودجه سال ۱۴۰۳ بوده و با عدم ذکر آن در بودجه سالجاری، الزام آن نیز پایان یافته است. جمال‌زادگی اعلام داد: متأسفانه به دلیل اجتناب مختارند که مربوط به پرداخت را فعال یا غیرفعال کنند. از این‌ها اعلام داد: متأسفانه به دلیل فعال بودن پیش‌فرض این گزینه در سامانه، بسیاری از کارفرمایان بدون اطلاع از اختیاری بودن آن اقدام به پرداخت این مبلغ کرده‌اند. این در حالی است که دریافت قانون و چینی در سال جاری خلاف قانون محسوب می‌شوند. نائب رئیس اتاق بازرگانی فارس همچنین به ضرورت اطلاع‌رسانی کارفرمایان و کارمندان قانونی دریافت این مبلغ را از راتنه دهه. همچنین باید مشخص شود جوامع در سال گذشته از این طریق دریافت کرده‌اند. اما صرف آموزش مهارتی شده‌اند از خبر، در صورت وجود دریافت‌های مزاد از ابتدای سال جاری، لازم است این وجوه به حساب کارفرمایان بازگردانده شده یا از بدهی آنان کسر شود.